

אות הפיתוח החברתי לשנת 2008, שנת ה-60 לישראל

גב' אביבה לוי חרמת אפעל

על תרומה הראויה לציון בפיתוח ערכים חברתיים ותרבותיים חשובים לקהילת תושבי אפעל, לתלמידי בית-הספר וגני הילדים, ובפרט לתלמידי הקונסרבטוריון בישובי אפעל, ובערים הסמוכות. משמשת דוגמה אישית נדירה ביכולת נתינה לקהילה ולילחידים. ידה רב לה בעשייה ציבורית וחינוכית, והיא משמשת כחובת לפניות לעזרה.

אדם, טבע ודין עו"ד ציפי איסר – איציק

על תרומה ייחודית לחאבק למען איכות הסביבה וההגנה על ערכי הטבע אל מול האתגרים של קדמה ופיתוח כלכלי תוך יצירת איזונים נכונים בין קדמה ופיתוח לבין שמירה על ערכי הטבע

ורד פרי

על יזמות חברתית ועל שינוי חברתי באמצעות מאבק משפטי על ההכרה בהוצאות מטפלת לצרכי מס

התנועה למען איכות השלטון עו"ד אליעד שרגא

על עידוד טוהר המידות ברשויות השלטון ועל עמידה איתנה על עקרונות של ממשל תקין ומאבק מתמיד למען שלטון החוק והאתיקה הציבורית

המחלקה המשפטית שדולת הנשים בישראל

על מנהיגות חברתית ויזמות לשינוי חברתי כולל המאבק המשפטי למען הכרה במטפלות כהוצאה מוכרת לצרכי מס

עמותת שבי"ל, שקיפות בינלאומית פרופ' יוסף גרוס

על קידום השקיפות והאתיקה בציבוריות הישראלית ומאמץ מתמיד לאימוץ קוד אתי במגזר העסקי

מחלקת חברה וקהילה

בעיריית בת-ים מר אלעד קנדל גב' עידית גינדי

על תרומה ייחודית בתחום פיתוח והעצמה חברתית, ועל קידום תוכניות העוסקות בתחום הגנת הסביבה, על הישגים מיוחדים בטיפול בנוער מנותק באמצעות מיוזמים עסקיים לנוער.



אות הפיתוח החברתי לשנת 2008, שנת ה-60 לישראל

עמותת אומ"ץ: אזרחים למען מינהל תקין וצדק חברתי ומשפטי מר אריה אבנרי

על מאבק מתמיד למען כיבוד שלטון החוק לשמירה על מינהל תקין ולהקפדה על טוהר מידות ועל אחיקה על ידי נושאי משרות השלטון

החברה הכלכלית לירושלים מר אליעזר פישמן

החברה דורגה בצמרת התאגידים הציבוריים בדירוג התרומות לקהילה על פי הדיווח לבורסה החברה הכלכלית לירושלים נוסדה בשנת 1998 כתוצאה ממשלחת שחטרתה לפתח את אזורי התעשייה של ירושלים

קבוצת אי.די.בי. אחזקות בע"מ מר נוחי דנקנר

על הצטיינות חברות הבנות שבבעלות הקבוצה בתרומה החברתית. מתוך החברות הנסחרות בבורסה נמצאות חמש חברות שבבעלות אי.די.בי. בצמרת החברות התורמות (בין 1.8% ל- 6.6% מרווחיהן) וסך התרומות הגיע ל- 35.9 מיליון ש"ח בשנת 2007: נטוידן, שופרסל, מכתשים - אגן, כלל, כור

מר אילן כהן

על גילוי יזמות ואחריות חברתית בהיותו מראשוני מארגני השיירות לשדרות, כמות הודרות עם תושבי האזור בצד מתן תמיכה כלכלית על ידי קבוצת באזור.

ארזים בע"מ מר מאיר גורביץ'

על תרומתה הענפה לקהילה ועל היותה בצמרת התאגידים הציבוריים התורמים לחברה. ארזים תרמה בשנה החולפת 8.2 מיליון ש"ח, שהם כרבע משיעור הרווח שלה.

עדנה סבאג קריבוי

יועצת למעמד האישה לראש עיריית באר שבע

הצטיינות בייזום והפעלה של פרויקטים ותוכניות להעצמת נשים. גילוי חדשנות בפיתוח תוכניות לקידום נשים לרבות פעילות מיוחדת בנגב בכל הקהילות ובכלל זה בקרב הנשים הבדויות.



אות הפיתוח החברתי לשנת 2008, שנת ה-60 לישראל

מרכז אדווה ד"ר שלמה סבירסקי ברברה סבירסקי

על תרומה חשובה לחקר החברה הישראלית, ולקידום רעיון השוויון והצדק החברתי ולחקר המדיניות החברתית בישראל וניתוחה וכן על העלאת לסדר היום הציבורי באופן ביקורתי את הדיון בצעדים הננקטים בתחומי התקציב, המיסוי והשירותים החברתיים - חינוך, בריאות, שיכון, רווחה, תחבורה וסביבה, וכן את השלכותיהם של צעדים אלה על החברה הישראלית ובמיוחד על הקבוצות החלשות

עמותת "קשר"

על סיוע להורים לילדים בעלי צרכים מיוחדים, במתן מידע ויעוץ למיצוי זכויותיהם, בתחומי הבריאות, החינוך, הרווחה והפנאי

תנועת הנוער "בנות בתיה" הרב ישעיהו ליברמן

על עידוד פעילות התנדבותית בתחומי איכות הסביבה. וסיוע למשפחות שידך אינה משגת



מרכז "ברירה"

האוניברסיטה העברית

על תרומה ייחודית לעידוד סטודנטים לחשפטים להתנדבות חברתית בסיוע למוקדים ביישוק משפטי בסיסי ועל הגברת המודעות החברתית של חלמידי המשפטים

עמותת "מעורבות"

על תרומה מיוחדת למשפחות מוחלשות, באמצעות קידום זכויות חברתיות של הורים וילדים בעיקר אלה הנפגעים מעוני, היעדר שיוויון, שוליות והדרה חברתית

חנה שרודק

יועצת ראש העיר חיפה לקידום מעמד האישה

על תרומתה הענפה לקידום נשים בעבודה ובמגזר העסקי. ממייסדות עמותת "מסר", המקדמת שוויון במקומות עבודה בין נשים וגברים.

האיגוד הירושלמי

לחאבק בסמים

האיגוד הוא הזרוע הירושלמית של הרשות הלאומית למלחמה בסמים ובאלכוהול. האיגוד מצליח, באופן חרשים, בטיפול ובשיקום כמו גם בפעולות הסברה ומניעה. עבודת האיגוד מתבצעת בראיה מערכתית קהילתית תוך יצירת מעורבות ולקידום אחריות מרבית מצד נותני השירותים ובדגש על רמה גבוהה של מקצועיות

אות הפיתוח החברתי לשנת 2008, שנת ה-60 לישראל

המועצה הצינחית מר משה בן עטר

על פעילות נרחבת בתחום חינוך הנוער דיונים רעיוניים ואידיאולוגיים על דמותה של מדינת ישראל, כמדינה יהודית ודמוקרטית ועל פעילות נרחבת בכל הרמות, הן בקרב בני הנוער והן בקרב מקבלי החלטות בדרג הלאומי ובדרג הרשויות המקומיות. על תרומה ייחודית בפיתוח מנהיגות צעירה וחינוך למעורבות חברתית ולהתנדבות לחמן הקהילה

חינהל קהילתי רמת שלמה

על הצטיינות במתן שירותים לקהילה תוך מעורבות חברתית והתנדבות בכל תחומי החיים

קן JVP מר אראל מרגלית

על מיזמים תרבותיים וחברתיים בתחומי החינוך והקהילה בדגש על עבודה עם בני נוער, קבוצות הורים וחיבור בין המגורים השונים בשכונת החלשות בירושלים

סינמטק שדרות

על התרומה הייחודית לקהילה בשדרות ובאזור תוך שמירת תרבות בגישה ועדכנית דווקא בימים קשים אלו

מרכז טאוב למדיניות חברתית פרופ' יעקב קופ

הצליח הצלחה מרשימה בעידוד מחקר של סוגיות במדיניות חברתית המתגרות את החברה הישראלית, וכן תרם רבות להרחבת הדין הציבורי בנושאים אלו ולהעלאת חלופות למדיניות חברתית בת-קיימא ולשיפור איכות החיים והרווחה החברתית של כלל תושבי ישראל.

מרכז טיפוח יזמות (מט"י) ירושלים

על סיוע לבעלי עסקים בתחילת דרכם בהלוואות ובייעוץ לפיתוח תוכניות עסקיות

האגודה הישראלית למתן הלוואות ללא ריבית פרופ' אליעזר יפה

על סיוע בהלוואות ללא ריבית לאנשים במצוקה עם דגש על עולים





אותות הפיתוח החברתי של המועצה לפיתוח חברתי לשנת 2008

מדיניות הענקת אותות כבוד לפיתוח חברתי לשנת 2008
אותות הפיתוח החברתי יוענקו לפי הקטגוריות הבאות:

ארגונים שתרמו לחברה בעין או בכסף

ארגונים חברתיים המפעילים פרויקטים חברתיים

ארגונים שהצטיינו בתרומה לקהילה

ארגונים שתרמו לחינוך

ארגונים שהצטיינו בקידום ערכים

מומלצים של ראשי ערים של ארגונים כלכליים וראשי סקטורים

תאגידיים הנסחרים בבורסה לפי הדיווח של הדירקטוריונים לבורסה

יחידים וארגונים שיזמו מסעות קניות והזדהות עם שדרות ועוטף עזה

אות הפיתוח החברתי ע"ש עו"ד ישראל שטרית ז"ל על תרומה חברתית של עורכי דין

נשים שהצטיינו בקידום מעמד האישה

ארגונים ירוקים

פרופ' שמעון שטרית
יו"ר המועצה לפיתוח חברתי

מר עמי ברגמן
יו"ר ועדת השיפוט להענקת
אות הפיתוח החברתי